[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 25.06.2025 № 381-р

	31-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.08.2017 № 594-нд
«О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан по проезду на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.08.2017 № 594-нд «О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан по проезду на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный председателем Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
Лимановым А.С., в соответствии с частью 5 статьи 14 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.08.2017 № 594-нд
«О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан по проезду на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».
2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.
	Председатель Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа
	А.С. Лиманов

	[image: image2.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2025 № 197-нд

«О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 29.08.2017 № 594-нд
«О дополнительных мерах муниципальной социальной поддержки для отдельных категорий граждан по проезду на автомобильном транспорте общего пользования на маршрутах регулярных перевозок на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 25.06.2025 № 381-р)

1. В пункте 4:

1) в абзаце пятом:

слова «в пункте 18 Перечня категорий граждан» заменить словами
«в части 18 Перечня категорий граждан»;
слова «такси и» исключить;

2) абзац шестой исключить;
3) в абзаце седьмом слова «в пункте 5.1 Положения» заменить словами
«в части 16 Положения»;
4) в абзаце восьмом:

слова «в пункте 18 Перечня категорий граждан» заменить словами
«в части 18 Перечня категорий граждан»;
слова «такси и» исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
	Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа

	Е.А. Беляев